Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

4837 Brasil von PM Oelsa - Polsterecke rechts steel

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natiirlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von Polstermébel Oelsa GmbH, Lindenstral’e 2, 01734
Rabenau, Deutschland, info@pm-gmbh.com

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/PM-Oelsa/4837-Brasil-von-PM-Oelsa-Polsterecke-rechts-steel::73730.html

4837

PM OELSA
GARANTIE

Doppelbett (1,60 m), 2,5-Sitzer Standard, Sessel

abgebildet in Q2 Natura basalt - PG 30

BRASIL

4837

Seitenteil ﬁ
Breite

Seitenteil: 18 cm

3 Sitzkomforts zur Auswahl:
Sitz: Kaltschaum - 2 Sitzharten

- Standard: SOFT (weich)
- CLASSIC (fest)

Superbonell-Federkern

Riicken: PUR-Schaum

Bezugsvarianten (BV): muster/uni

BV 1 BV 2

1,5-Sitzer Standard mit TV-Sessel Perth 2340
abgebildet in Leder Longlife E Soft snow - LG E



4837

BRASIL

Multimedia-Box Bitte wahlen Sie:
incl. 2 Steckdosen und 1 USB- Charger
Klarglas Schieferoptik Holz
Spitzecke fur Spitzecke = A
mit Tisch mit Tisch F
(Typ: SE-TI) (Typ: SE-TI)
Trapezelement fir Trapezele- L L
mit Tisch ‘é ment mit Tisch - "ﬁ < il B b —
(Typ: 34-TE) !i" - (Typ: 34-TE) . ,
8 - - L
Holzbeiztone:
siehe Beiztonkarte
Typenbezeichnung Recamiere Doppelbett 2,5-Quer- 4837-31
Typen: 22/23-34 Typ: schlafer Kopfstiitze [@%
22/23-94 16..-19.. Typ: 54, verstellbar,
Longchair 93/94 einsteckbar
Typen: 48/49-45 mit Chrombigel
Aufpreisartikel Bettkasten Liege- Liege- gﬂoa/gg/g%/ H/T in cm):
flache flache . .
echt echt I\K/Iodfeltlhtohg f‘gs
Stoff- bzw. opfstutze: cm
Ledergruppe
Weillpolster-12/
PG 16-20 Standard
PG 22-30 Standard
PG 36-42 Standard
PG 46 Standard
LG C-F
Neu: . Sta-und Koo Anzahl Sitzeinheiten fiir Thermo Vital
Sitzheizung - Thermo Vital ThermaVial
Sitz-/Lehnenheizung fiir 1 Sitzeinheit %‘![ 1 Sitzeinheit ab 2 Sitzeinheiten
Sitz-/Lehnenheizung ab 2 Sitzeinheiten Nur komplett je Bauteil Sessel 2-Sitzer
. .. . . . 1-Sitzer 2,5-Sitzer
- nur komplett (Sitz & Riicken) sowie nur je Bauteil moéglich! 1-Element 3-Sitzer
- Unsere Sitzheizung ist eine Infrarot Flachenheizung, welche die |1?’5r_5|emkent %-E_Ignﬁqntm
Sitz- und Lehnenoberflache beheizt und ein gleichférmiges Su' ecke ’ eme 4
Warmeempfinden erzeugt. pitzecke 2,5-Querschlafer
- Die Sitzheizung kann in 3 Stufen eingestellt werden. Longchair Standard
- Bedienung mittels Fernbedienung. Longch. VitalComfort




4837 BRASIL

Typen mit TV-Funktion; LongchairVitalComfort

(Typen: 04-TV,37-TV,11/12-TX,51/52-TV; 48/49-VC)

Flr Typen mit TV-Funkfion und
Longchair Vital:
Kopfstiitze empfohlen!

12 cm
Wandfreiheit
beachten

31
Kopfstiitze einsteckbar

TV/Vital-Funktion 2-motorisch:

- getrennte Verstellung von Rucken-

lehne und Fulteil

- Bedienung uber Sensortasten

- FuBteil fahrt nach oben
- Sitz fahrt vor
- Riickenlehne senkt sich

Liegeflache Vitalfunktion mit
Kopfstitze: 67x200 cm

Stellflache: 100x163 (178) cm

Sensortasten
fiir Bedienung der
TV-Funktion

Liegeflachen:

Doppelbett P

Doppelbett K

Doppelbett/Longchair VitalComfort
2,5-Vorziehcouch/Longchair VitalComfort
2,5-Querschlafer/Spitzecke/Ansteller
2,5-Querschlafer/Longchair
2,5-Querschlafer/Recamiere

140x200 cm
160x200 cm
200x90 cm
200x90 cm
188x123 cm
220x123 cm
207x122 cm

PERFEKTA
Schlafen in Sitzhdhe

Beschlagsystem:

Automatische Kopfteilabsenkung

Achtung!

2,5-Querschlafer (Typ: 93/94, 54) nicht mit Rund-Ecke (Typ: 20-90) kombinierbar.

Riickenspannteile:

Aufpreise fiir echte Riicken direkt hinter jedem Typ in Klammer

Bodenfreiheit: 12 cm

Fiisse: K7 \gl%
K9 iy

H3 \USLﬂL

Holzbeiztdone: siehe Beiztonkarte

Waihlen Sie zwischen Chrom oder Black matt

Waihlen Sie zwischen Chrom oder Black matt

Wabhlen Sie zwischen Holzbeiztonen oder Black matt

E BlaCK
matt

Weitere Zubehorteile finden Sie in der Zubehorliste.

Verarbeitung

leger

R4




BRASIL

4837
I 9 [ I
Beispiele ’ 1245 we ‘ 12%45 2, ‘ 12145 4645 12;45
Stellvarianten — T . 2
Typenskizzen | LI&| ™ | T T
Typennummern 01/04-45/ 12-45/ [ 12-45/70-7S/ 12-45/ 12-45/
(V1] 02 |v2 48-82 |v3] 07 [v4] 48-45 |v5] 22-94
Modell- Sessel/ 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer
bezeichnung 2,5-Sitzer Standard/ Standard/ Standard/ Standard/
Standard/ Funktions- Spitzecke/ Longchair Recamiere
2-Sitzer Longchair 2-Sitzer Standard (230)
Hinweis Aufpreis | siehe Einzel- | siehe Einzel- | siehe Einzel- | siehe Einzel- | siehe Einzel-
typen typen typen typen typen
Male: Héhe 85 85 85 85 85
Sitzhohe/Sitztiefe 45/54 45/54 45/54 45/54 45/54
Liegeflache 90x200
Stellflache 263x208 242x217 263x162 242x232
Preisgruppe
Weildpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F
Einzeltypen g
Typenskizzen %
Typennummern 01 02 04-45 04-GR 55
Modell- Sessel 2-Sitzer 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer
bezeichnung Standard grof} 2TV- mit Bettkasten
Funktionen
2-motorisch
Hinweis Aufpreis
Stoffverbrauch uni 4,30 5,90 5,90 6,30 7,30 6,30
Male: B/H/T 90/85/91 147/85/91 172/85/91 200/85/91 172/85/91 172/85/91
Sitzhohe/Sitztiefe 45/54 45/54 45/54 45/54 45/54 45/54
Liegeflache
Stellflache 172x160 172x127
Preisgruppe
Weillpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero
Longlife D
Longlife E

F

Noblesse

4




BRASIL

4837
Einzeltypen
Typenskizzen
Typennummern 05/AR 51-45/AR 51-TV/IAR 07/AR 71/AR
06/AL 52-45/AL 52-TV/AL 08/AL 72/AL
Modell- 1-Sitzer 1,5-Sitzer 1,5-Sitzer 2-Sitzer 2-Sitzer
bezeichnung 1 Armteil Standard 1 TV-Funktion 1 Armteil mit Bettkasten
1 Armteil 2-motorisch 1 Armteil
1 Armteil
Hinweis Aufpreis
Stoffverbrauch uni 3,10 3,30 3,70 4,30 4,60
Male: B/H/T 72/85/91 86/85/91 86/85/91 130/85/91 130/85/91
Sitzhohe/Sitztiefe 45/54 45/54 45/54 45/54 45/54
Liegeflache
Stellflaiche 86x160 130x127
Preisgruppe
Weilpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F
Einzeltypen
Typenskizzen
Typennummern 11-45/AR 11-GR/AR 11-TX/AR 77/AR
12-45/AL 12-GR/AL 12-TX/AL 78/AL
Modell- 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer
bezeichnung Standard grof 1 TV-Funktion [mit Bettkasten
1 Armteil 1 Armteil 2-motorisch 1 Armteil
1 Armteil
Hinweis Aufpreis
Stoffverbrauch uni 4,90 5,40 5,90 5,20
MalRe: B/H/T 155/85/91 183/85/91 155/85/91 155/85/91
Sitzhéhe/Sitztiefe 45/54 45/54 45/54 45/54
Liegeflache
Stellflache 155x160 155x127
Preisgruppe
Weilpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero
Longlife D
Longlife E

Noblesse F




BRASIL

4837
bodennah
Einzeltypen
Typenskizzen ﬁ
Typennummern 34-45 34-TE 37-45 37-TV 35
Modell- 1-Element [1-Trapezelement| 1,5-Element | 1,5-Element 2-Element
bezeichnung Standard mit Tisch Standard mit
Klarglas/Schiefer, 1 TV-Funktion
oder Holz 2-motorisch

Hinweis Aufpreis Multimediabox
Stoffverbrauch uni 2,20 1,70 2,30 2,70 3,30
MaRe: B/H/T 54/85/89 62/46/89 68/85/89 68/85/89 112/85/89
Sitzhohe/Sitztiefe 45/54 46/ 45/54 45/54 45/54
Liegeflache
Stellflache 68x160
Preisgruppe
Weilpolster 12
Stoffgruppe 16

18

20

22

26

30

36

42

46
Ledergruppe
Bolero
Longlife D
Longlife E
Noblesse F
Einzeltypen
Typenskizzen @
Typennummern 62 87-45 87-GR 20-9S 70-7S SE-TI
Modell- 2,5-Element | 2,5-Element | 2,5-Element 90°-Rund- Spitzecke Spitzecke
bezeichnung mit Bettkasten| Standard groR Ecke mit Sockel mit Tisch

mit Sockel Ricken-  Klarglas/Schiefer
optik: spitz oder Holz

Hinweis Aufpreis Multimediabox
Stoffverbrauch uni 4,20 3,70 4,20 3,10 2,80 2,10
MaRe: B/H/T 137/85/89 137/85/89 165/85/89 102/85/102 87/85/87 87/46/87
Sitzh6he/Sitztiefe 45/54 45/54 45/54 45/54 45/54 46/
Liegeflache
Stellflache 137x127
Preisgruppe
Weillpolster 12
Stoffgruppe 16

18

20

22

26

30

36

42

46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F
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4837

Einzeltypen

Typenskizzen 75

Typennummern 16-K 18-K/AR 17-K 16-P 18-P/AR 17-P
19-K/AL 19-P/AL

Modell- Doppelbett Doppelbett Doppelbett Doppelbett Doppelbett Doppelbett

bezeichnung (1,60m) 1 Armteil ohne Armteile (1,40m) 1 Armteil ohne Armteile
(1,60m) (1,60m) (1,40m) (1,40m)

Hinweis Aufpreis

Liegeflache echt

Liegeflache echt

Liegeflache echt

Liegeflache echt

Liegeflache echt

Liegeflache echt

Stoffverbrauch uni 7,20 5,10 4,70 6,80 4,60 4,50
MalRe: B/H/T 200/85/91 183/85/91 165/85/89 180/85/91 163/85/91 145/85/89
Sitzhohe/Sitztiefe 45/54 45/54 45/54 45/54 45/54 45/54
Liegeflache 160x200 160x200 160x200 140x200 140x200 140x200
Stellflache 200x208 183x208 165x208 180x208 163x208 145x208
Preisgruppe
Weilpolster 12
Stoffgruppe 16

18

20

22

26

30

36

42

46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F
Einzeltypen [ ] @ K\ ( /2
Typenskizzen — ——

= >
Typennummern 54 93/AR 22-34/R 22-94/R
94/AL 23-34/L 23-94/L
Modell- 2,5-Quer- 2,5-Quer- Recamiere Recamiere
bezeichnung schlafer schlafer (1,60m) (2,30m)
ohne Armteile 1 Armteil

Hinweis Aufpreis |Liegeflache echt|Liegeflache echt| Bettkasten Bettkasten
Stoffverbrauch uni 5,60 6,90 5,20 7,00
MaRe: B/H/T 137/85/89 155/85/91 87/85/162 87/85/232
Sitzhohe/Sitztiefe 45/54 45/54 45/54 45/54
Liegeflache
Stellflache 137x157 155x157
Preisgruppe
Weillpolster 12
Stoffgruppe 16

18

20

22

26

30

36

42

46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F
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4837

Einzeltypen
Typenskizzen @ @
Typennummern 48-45/AR 48-82/AR 48-VC/AR 24 64 HB

49-45/AL 49-82/AL 49-VC/AL
Modell- Longchair Funktions- Longchair Hocker Klapp- Hockerbank
bezeichnung Standard Longchair VitalComfort Hocker

1 Armteil  |[mit Bettkasten| 2 Motoren

1 Armteil 1 Armteil

Hinweis Aufpreis Bettkasten
Stoffverbrauch uni 4,50 5,60 6,30 1,30 1,30 2,30
Male: B/HIT 108/85/162 108/85/162 108/85/162 57/45/57 57/45/57 123/45/67
Sitzhdéhe/Sitztiefe 45/128 45/128 45/128 45/ 45/ 45/
Liegeflache 90x200 90x200
Stellflache 108x208 108x208
Preisgruppe

Weillpolster 12
Stoffgruppe 16
18

20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero
Longlife D
Longlife E
Noblesse F




